Ukrainy w sprawie zastosowania wobec właścicieli znacznego pakietu akcji Idea Bank Ukraina, Pana 

Leszka Czarneckiego oraz Emitenta środków wpływu w postaci: żądania przez NBU: 1) wobec Emitenta 

- jako posiadacza znaczącego udziału w kapitale zakładowym IBU – zbycia 323.072.875 (trzysta 

dwadzieścia trzy miliony siedemdziesiąt dwa tysiące osiemset siedemdziesiąt pięć) prostych akcji 

imiennych IBU, 2) wobec Pana Leszka Czarneckiego – jako posiadacza znaczącego udziału w kapitale 

zakładowym IBU – zbycia 145 318 179 (sto czterdzieści pięć milionów trzysta osiemnaście tysięcy sto 

siedemdziesiąt dziewięć) prostych akcji imiennych IBU poprzez: a) zbycie przez Pana Leszka 

Czarneckiego udziału w kapitale zakładowym Emitenta, a także zbycie udziału Pana Leszka 

Czarneckiego w kapitale zakładowym spółki LC Corp B.V. lub zbycie przez LC Corp B.V. udziału w 

kapitale zakładowym Emitenta, lub b) zbycie należących do Emitenta 145.318.179 (sto czterdzieści pięć 

milionów trzysta osiemnaście tysięcy sto siedemdziesiąt dziewięć) prostych akcji imiennych IBU 

(„Decyzja NBU z dnia 29 kwietnia 2024 r.”). Jednocześnie NBU wyznaczył dla Emitenta i Pana Leszka 

Czarneckiego termin sześciu miesięcy na wykonanie punktów 1 i 2 powyżej licząc od dnia wydania 

Decyzji NBU z dnia 29 kwietnia 2024 r.